
 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 551 -06/13-01/102 

URBROJ : 2167/01-09/1-13-2 

Poreč-Parenzo, 31. srpanj 2013. 

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 2/13) i članka 26. stavak 3. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Poreča-

Parenzo za 2013. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 14/12), 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 31. srpnja 2013. godine, na prijedlog Upravnog 

odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 551-06/13-

01/98, UR.BROJ: 2167/01-04/03-13-2) razmotrio Izvještaj o radu i financijski izvještaj Doma 

za starije i nemoćne osobe Poreč za 2012. godinu, te je donio sljedeći 

  

ZAKLJUČAK 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvještaja o radu i financijskog 

izvještaja Doma za starije i nemoćne osobe Poreč za 2012. godinu, te se s priloženim 

Izvještajem dostavlja Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje u predloženom tekstu. 

 

 2. Na sjednici Gradskog vijeća sva potrebna tumačenja uz dostavljeni Izvještaj dati će 

ravnatelj Doma za starije i nemoćne osobe Poreč, gdin Mario Laković. 

 

 

 

     GRADONAČELNIK 

                                             Edi Štifanić 

 

 

 

Prilog:  

- Prijedlog Odluke o prihvaćanju Izvještaja 

- Izvještaj 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo, 

2. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu –  

pročelnici – ovdje 

3. Domu za starije i nemoćne osobe Poreč  - ravnatelju 

4. Arhiva - ovdje 

 



 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradsko vijeće 
5 2 4 4 0  P o r e č ,  O . m.  T i t a  5 ,  P . P .  1 6 3  

T e l . 0 5 2  /  4 5 1 - 0 9 9 ,  f a x .  0 5 2  /  4 3 4 - 8 6 8  

KLASA: ................................... 

URBROJ: ................................. 

Poreč-Parenzo, ......................... 2013.g. 

 

 

Na temelju članka 41. stavak 1. Statuta Grada Poreča-Parenzo («Službeni glasnik 

Grada Poreča» broj 2/13) i članka 26. stavak 3. Odluke o izvršavanju proračuna Grada 

Poreča-Parenzo za 2013. godinu ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 14/12), 

Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj ......................2013. godine, donosi  

  

 

ODLUKU 

 

o prihvaćanju Izvještaja o radu i financijskog izvještaja 

Doma za starije i nemoćne osobe Poreč za 2012. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom se Odlukom prihvaća Izvještaj o radu i financijski izvještaj Doma za starije i 

nemoćne osobe Poreč za 2012. godinu. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

 

 

 

                            Predsjednik 

                             Gradskog vijeća 

                           Adriano Jakus 

 

 

 

 

 


